DECORATIVA
ILUMINAÇÃO
Catálogo Resumido
Modelo Potência(W) FP Eficiência
(lm/W)
Ângulo do
Feixe CCT(K) IP Dimensões
SL-PAN-12W-XW-UJD 12 >0.95 115 UP/DOWN
Transparent 3000-5700 20 Ø280*42
SL-PAN-18W-XW-UJD 18 >0.95 115 UP/DOWN
Transparent 3000-5700 20 Ø360*46
SL-PAN-24W-XW-UJD 24 >0.95 115 UP/DOWN
Transparent 3000-5700 20 Ø420*46
JADE LED Transparent Series
Parâmetros Técnicos:
Design moderno, IK05;
Chip e driver SMD2835 CRI >80;
Tensão de 100-277 V AC;
Alta performance e eficiência;
5 anos de garantia;
DALI opcional.
Modelo Potência(W) FP
Fluxo
Luminoso
Ângulo do
Feixe CCT(K) IP Dimensões
SL-PAN-40W-XW-SM12 40 >0.95 4000lm 90° /120° 3000-5700 20 195*1195*20
SL-PAN-40W-XW-SM12-TP 40 >0.95 4600lm Transparent 3000-5700 20 195*1195*20
SL-PAN-40W-XW-SM15 40 >0.95 4000lm 90° /120° 3000-5700 20 195*1195*20
SL-PAN-40W-XW-SM15-TP 40 >0.95 4600lm Transparent 3000-5700 20 195*1195*20
SL-PAN-60W-XW-SM18 60 >0.95 6000lm 90° /120° 3000-5700 20 195*1195*20
SL-PAN-60W-XW-SM18-TP 60 >0.95 6900lm Transparent 3000-5700 20 195*1195*20
SL-PAN-40W-XW-SM312 40 >0.95 4000lm 90° /120° 3000-5700 20 195*1195*20
SL-PAN-40W-XW-SM312-TP 40 >0.95 4600lm Transparent 3000-5700 20 195*1195*20
SL-PAN-40W-XW-SM315 40 >0.95 4000lm 90° /120° 3000-5700 20 195*1195*20
SL-PAN-40W-XW-SM315-TP 40 >0.95 4600lm Transparent 3000-5700 20 195*1195*20
SL-PAN-60W-XW-SM318 60 >0.95 6000lm 90° /120° 3000-5700 20 195*1195*20
SL-PAN-60W-XW-SM318-TP 60 >0.95 6900lm Transparent 3000-5700 20 195*1195*20
Parâmetros Técnicos:
SLIMO II Transparent Series
Luminária de qualidade;
Chip e LED 4014 CRI> 80;
Tensão de 100-277 V AC;
Alta performance e eficiência;
DALI opcional;
5 anos de garantia.
Modelo Potência(W) FP
Eficiência
(lm/W)
Ângulo do
Feixe CCT(K) IP Dimensões
SL-PAN-30W-XW-GD 30 >0.95 150 Transparent 3000-5700 20 1250*350*35
SL-PAN-40W-XW-GD 40 >0.95 150 Transparent 3000-5700 20 1550*350*35
GLIDER Transparent Series
Parâmetros Técnicos:
Design moderno, IK05;
Chip e driver SMD2835 CRI>80;
Tensão de 100-277 V AC;
Alta performance e eficiência;
DALI opcional;
5 anos de garantia.
Modelo Potência(W) FP
Eficiência
(lm/W)
Ângulo do
Feixe CCT(K) IP Dimensões
SL-PAN-30W-XW-GS 30 >0.87 130 Transparent 3000-5700 20 1150*152*25
SL-PAN-40W-XW-GD 40 >0.87 130 Transparent 3000-5700 20 1450*152*25
GLOSSI Transparent Series
Parâmetros Técnicos:
Design moderno, IK05;
Chip e driver SMD2835;
Tensão de 100-277 V AC;
Alta performance e eficiência;
DALI opcional;
5 anos de garantia.
Modelo Potência(W) FP
Eficiência
(lm/W)
Ângulo do
Feixe CCT(K) IP Dimensões
SL-LIN-40W-XW-P4-UD 40 >0.87 105 10% UP 90%
DOWN 3000-5700 40 1150*75*84
SL-LIN-50W-XW-P5-UD 50 >0.87 105 10% UP 90%
DOWN 3000-5700 40 1450*75*84
Linear Pendo
Parâmetros Técnicos:
Luminária de qualidade, IK05;
Chip e driver SMD2835 CRI>80;
Tensão de 100-277 V AC;
Alta performance e eficiência;
DALI opcional;
5 anos de garantia.
Modelo
Potência
(W) FP Eficiência (lm/W)
Ângulo do
Feixe CCT(K) IP Dimensões
SL-XLN-20W-XW-N4-U 20 >0.85 100 lm/W (UGR 85
lm/W) 120°/60° UGR 3000-5700 40 1150*67*53
SL-XLN-20W-XW-N4 20 >0.85 100 lm/W (UGR 85
lm/W) 120°/60° UGR 3000-5700 40 1150*67*53
SL-XLN-30W-XW-N5-U 30 >0.85 100 lm/W (UGR 85
lm/W) 120°/60° UGR 3000-5700 40 1150*67*53
SL-XLN-30W-XW-N5 30 >0.85 100 lm/W (UGR 85
lm/W) 120°/60° UGR 3000-5700 40 1150*67*53
XLINE II
Luminária de qualidade, IK04;
Chip e driver SMD2835 CRI>80;
Tensão de 100-277 V AC;
UGR <19, DALI opcional;
Alta performance e eficiência;
5 anos de garantia.
Parâmetros Técnicos:
Modelo
Potência
(W) FP
Eficiência
(lm/W) Ângulo do Feixe CCT(K) IP Dimensões
SL-PAN-18W-XW-AN 18 >0.95 100 90°/120° 3000-5700 40 300*300*10
SL-PAN-35W-XW-LS-S 35 >0.95 100 90°/120° 3000-5700 40 622*622*10
SL-PAN-40W-XW-LS-S 40 >0.95 100 90°/120° 3000-5700 40 622*622*10
SL-PAN-45W-XW-AN-S 45 >0.95 100 90°/120° 3000-5700 40 1195*295*10
SL-PAN-35W-XW-AN-S 35 >0.95 100 90°/120° 3000-5700 40 595*595*10
SL-PAN-40W-XW-AN-S 40 >0.95 100 90°/120° 3000-5700 40 595*595*10
SL-PAN-45W-XW-BN-S 45 >0.95 100 90°/120° 3000-5700 40 595*1195*10
SL-PAN-70W-XW-BN-S 70 >0.95 100 90°/120° 3000-5700 40 595*1195*10
LED Panel ECO Version
Design ultra slim IK05;
Chip e driver SMD2835 CRI>80;
Tensão de 100-277 V AC;
Alta performance e eficiência;
5 anos de garantia;
Opcional dimerizável, drive DALI, CRI >90
e UGR<21 e acessórios de instalação.
Parâmetros Técnicos:
Modelo
Potência
(W) FP
Eficiência
(lm/W) Ângulo do Feixe CCT(K) IP Dimensões
R4 SL-PAN-08W-WW-UN 8 >0.95 500 lumens 120º 3000-5700 44 145D*12
R4 SL-PAN-08W-NW-UN 8 >0.95 650 lumens 120º 3000-5700 44 145D*12
R4 SL-PAN-08W-DW-UN 8 >0.95 680 lumens 120º 3000-5700 44 145D*12
R6 SL-PAN-15W-WW-UN 15 >0.95 1000 lumens 120º 3000-5700 44 180D*12
R6 SL-PAN-15W-NW-UN 15 >0.95 1200 lumens 120º 3000-5700 44 180D*12
R6 SL-PAN-15W-DW-UN 15 >0.95 1300 lumens 120º 3000-5700 44 180D*12
R8 SL-PAN-24W-WW-UN 24 >0.95 1800 lumens 120º 3000-5700 44 240D*12
R8 SL-PAN-24W-NW-UN 24 >0.95 2000 lumens 120º 3000-5700 44 240D*12
R8 SL-PAN-24W-NW-UN 24 >0.95 2200 lumens 120º 3000-5700 44 240D*12
LED Round Panel
Compatível com DALI, IK05;
Chip e driver SMD2835, CRI>80;
Tensão de 100-277 V AC;
Alta performance e eficiência;
5 anos de garantia;
Opcional dimerizável, drive DALI, CRI >90
e UGR<21 e acessórios de instalação.
Parâmetros Técnicos:
Camboriú/SC
Telefone: +55 (47) 3011-1064
E-mail: vendas@savanimports.com.br